第１号様式（第８条関係）

尾張旭市広告掲載申込書

年　　月　　日
尾張旭市長　殿
広告掲載申込者
	住所
又は
所在地

	氏名

	又は

	名称及び

	代表者氏名

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	担当者氏名

尾張旭市広告掲載要綱第６条の規定により、下記のとおり広告の掲載等を申し込みます。
　なお、この申込みに対する審査に当たり、尾張旭市の市税等の納税状況を確認することについて、同意します。
記
１　広告媒体の種類　　広報おわりあさひ
２　広告の内容

３　掲載希望月等
[bookmark: _GoBack]掲載を希望する項目にチェックし、広報おわりあさひを希望する場合は、掲載希望月及び掲載希望枠を記入してください。
□　広報おわりあさひ

□　広報おわりあさひ臨時号
４　申込者の業務内容等が分かるもの
[bookmark: last]